
 

 

 

Yhteistyökumppani Venäjältä? Vuoden 2012 partnerihaku on alkanut! 
 

Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi toimii erinomaisena väylänä kulttuurin ja taiteen 
ammattilaisille sekä harrastelijoille löytää sopiva yhteistyökumppani Venäjältä. Vuosina 
2000–2011 kulttuurifoorumin kautta partnerit on löydetty yli 800 hankkeille. 

Mukana toiminnassa ovat koko Suomi sekä Luoteis-Venäjän alueet - Murmanskin alue, 
Karjalan tasavalta, Leningradin alue, Pietarin kaupunki, Tverin alue, Pihkovan alue, 
Novgorodin alue, Vologdan alue, Arkangelin alue, Kaliningradin alue, Komin tasavalta, 
Nenetsian autonominen piirikunta sekä vuodesta myös Moskova ja Moskovan alue. 
Lisäksi vuonna 2012 yhteistyökumppania voi etsiä myös muilta Venäjän alueilta. 
 

Kulttuurifoorumitoimintaa ei ole rajattu tiettyihin kulttuurin osa-alueisiin, vaan yhteis-
työehdotuksen tekevä taho voi olla yhtä hyvin taidegalleria, teatteriryhmä, orkesteri, 
musiikki- ja taidekoulu, kirjasto, sirkus, yliopisto tai matkailuyritys jne. Ehdotuksen voi 
tehdä myös yksittäinen toimija, mikäli hänellä on riittävät resurssit toteuttaa yhteistyötä.  

 
Partnerihaku Joensuun kulttuurifoorumiin on alkanut. Suomalaiset toimijat voivat 
täyttää 29.2.2012 mennessä hanke-ehdotuslomake, johon tulevat suomalaistahon tiedot, 
kuvaus yhteistyöstä sekä toivotusta venäläisestä kumppanista. Lomake löytyy kulttuuri-
foorumin www-sivuilta osoitteesta http://www.kultforum.org/hankkeet/2012.html.  
 
Joensuun kulttuurifoorumiin on suomalaisten vuoro tehdä hanke-ehdotuksia venäläisille 
kulttuuritoimijoille, mutta myös venäläiset partneriehdokkaat voivat tehdä niitä rajoitetusti. 
 
Yhteistyöstä kiinnostuneet partnerit voivat osallistua XIII Suomalais-venäläiseen 
kulttuurifoorumiin Joensuussa 3.-6.10.2012 ja neuvotella löydetyn venäläisen partnerin 
kanssa tulkin avulla. Foorumi tarjoaa myös tilaisuuden tutustua muihin alkaviin tai 
menossa oleviin hankkeisiin ja solmia uusia suhteita sekä laajentaa yhteistyötä. Foorumin 
teemaksi valittiin Yhdessä enemmän. 
 
 
Tartu tilaisuuteen ja tee hanke-ehdotus 29.2.2012 mennessä! 
 
 
 
Lisätietoa osoitteessa www.kultforum.org  ja Suomi-Venäjä-Seuran projektikoordinaattori 
Olga Kauppiselta: olga.kauppinen@venajaseura.com; +358 9 693 8642,  
+358 45 77324445. 
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